СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 30 июля 2020 г. ' №116

«О проведении публичных слушаний по
исполнению бюджета Большесосновского
сельского поселения за 2019 год»

На основании ст. ст. 13,41 Устава Большесосновского сельского поселения,
Совет депутатов Большесосновского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Провести публичные слушанья по теме: «Рассмотрение годового отчета об
исполнении бюджета сельского поселения за 2019 год».

2. Определить дату и место проведения-публичных слушаний: на 18 августа
2020 года в 16.00, в здании администрации Большесосновского сельского
поселения.

3. Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать в газете
«Светлый путь» не позднее 07 августа 2020 года, а также на официальном сайте
поселения в сети Интернет, в общедоступных местах в населенных пунктах
поселения, в сельских поселениях поселения.

4. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению публичных
слушаний (приложение № 1).

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии
Совета депутатов по бюджету и налогам Логинову Л.М..

6. Данное решение, материалы по исполнению бюджета сельского поселения
за 2019 год, в том числе акт Контрольно-счётной палаты Большесосновского
муниципального района по результатам контрольного мероприятия № 12 от 26
июня 2020 года, обнародовать в сельских библиотеках поселения и опубликовать на
официальном сайте поселения в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Большесосновского сельского поселения

Глава сельского поселения - глава админи
Большесосновского сельского поселения

Приложение № I
к решению Совета депутатов

Большесосновского сельского поселения
от 30.07.2020 № 116

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме

«Рассмотрение годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения
за 2019 год»

1. Карды шева
Татьяна
Андреевна

- Глава сельского поселения - глава администрации
Большесосновского сельского поселения

О Логинова
Людмила
Михайловна

- Председатель комиссии по бюджету и налогам
Совета депутатов Большесосновского сельского
поселения

3, Васев Сергей
Иванович

- Начальник сектора экономического планирования
администрации Большесосновского сельского
поселения

4. Конько Николай
Григорьевич

- Советник главы администрации
Большесосновского сельского поселения по
правовым вопросам и работе с Советом депутатов